
Núm. 23 Pág.
1-2-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Alfafar

2024/00404 Anuncio del Ayuntamiento de Alfafar sobre la aprobación de la lista
definitiva de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo para
proveer en propiedad, por el sistema de concurso, dos plazas de
trabajador/a social (plazas números 2 y 14 PLF), pertenecientes a la
oferta de empleo público de estabilización de 2021 y determinación
fecha de baremación de méritos.

ANUNCIO
Resolución de Alcaldía 2024-0078, de fecha 11/01:

"Mediante Decreto de Alcaldía número 2022-3455, de fecha 13/11, se
resolvió aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as (cuyo anuncio se
publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 226, de 23/11/2023,
así como en la página web y tablones de anuncios), concediéndose un plazo de 10
días hábiles para que las personas excluidas pudiesen formular las alegaciones que
estimasen convenientes para sus intereses, así como la abstención y recusación de
los miembros del órgano técnico de selección) del proceso selectivo al objeto de
proveer en propiedad de DOS plazas de Trabajador/a Social (plazas núm. 2 y 14 PLF),
encuadradas en el Grupo A, subgrupo A2, correspondientes a la Escala de
Administración Especial, subescala Técnica, vacantes en la plantilla de personal del
Ayuntamiento de Alfafar, pertenecientes a la Oferta Pública de Empleo de
estabilización de 2021.

Habiendo finalizado el plazo para alegar/subsanar el día 11 de diciembre de
2023 y no habiéndose presentado alegación alguna a la lista provisional de
admitidos/as y excluidos/as, esta deviene, en definitiva.

Por todo lo anteriormente expuesto y en virtud de lo dispuesto en la BASE
QUINTA de las Bases que rigen esta convocatoria, con esta fecha, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as
al proceso selectivo para proveer en propiedad, por el sistema de concurso, de DOS
plazas de Trabajador/a Social (plazas núm. 2 y 14 PLF), encuadradas en el Grupo A,
subgrupo A2, correspondientes a la Escala de Administración Especial, Subescala
Técnica, vacantes en la plantilla de personal del Ayuntamiento de Alfafar,
pertenecientes a la Oferta Pública de Empleo de estabilización de 2021, conforme a
lo previsto en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021, de 28
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
empleo público, por turno libre:

Admitidos/as:

Apellidos y nombre DNI
ALBEROLA GIMÉNEZ, BEATRIZ ***3270**
BURGUET PERALES, MARÍA JOSÉ ***20216**
DURBÁ MARTÍNEZ, RAQUEL ***0073**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
00

40
4



Núm. 23 Pág.
1-2-2024 2

ESCUDER BISBAL, MARÍA AMPARO ***8101**
FERRÁNDIZ NAVARRO, NEUS ***9419**
HERRERO VÉLEZ, NELIA ***2445**
HUESO ROMERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3248**
MONTERO HERREROS, ANA MARÍA ***5755**
MORAL (DEL) PAVÓN, NOEMI ***0441**
PARDO HERNÁNDEZ, LUCÍA ***7656**
PÉREZ DÍAZ, NATALIA ***3790**
PERIS FURIÓ, ANA ***3078**
SÁNCHEZ ENDRINA, INÉS MARÍA ***3252**
SÁNCHEZ MANZANARO, LAIA ***9544**
SOLER GAJA, ISABEL MARÍA ***1709**
TORTOSA GRANERO, MARÍA DOLORES ***3430**

Excluidos/as:

Apellidos y nombre DNI
Motivo/s de

exclusión
BARRAJÓN BARTOLOMÉ, MARÍA DE LAS
NIEVES

***4200**
3, 4 y 5

SEGUNDO. La Comisión Evaluadora del proceso selectivo (concurso) se
reunirá al objeto de proceder a la baremación de los méritos presentados por los/as
aspirantes en el lugar habilitado al efecto de la Casa Consistorial el día 14 de febrero
de 2024 a las 10 horas."

Lo que se hace público para general conocimiento.

Alfafar, a 12 de enero de 2024. —La primera teniente de alcalde, por
delegación de atribuciones (DA 2023-2650), Empar Martín Ferriols.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
00

40
4


		2024-01-31T13:20:07+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



